
C. Funder Holding ApS

CVR-nr.: 45042057

Sonnesgade 50A 3 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
19. august 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Casper Taul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. Funder Holding ApS
Sønnesgade 50A 3 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 45042057
Regnskabsår: 19/08/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i at fungere som holdingselskab, herunder at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

*Resultatopgørelsen for tiden 19.08.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 261.018.
Balancen viser en egenkapital på DKK 301.018*

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 19. aug. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	265.250
Øvrige finansielle omkostninger		-3.232
Ordinært resultat før skat		261.018
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		261.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		261.018
I alt		261.018

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.557.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.557.750
Anlægsaktiver i alt		1.557.750
Likvide beholdninger		39.000
Omsætningsaktiver i alt		39.000
AKTIVER I ALT		1.596.750

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		261.018
Egenkapital i alt		301.018
Kontraktlige forpligtelser		1.295.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.295.732
Gældsforpligtelser i alt		1.295.732
PASSIVER I ALT		1.596.750

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2024
	kr.
Kursregulering af anparter i associeret virksomhed	<u>265.250</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	UniCharter	UniMerchants
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	105.000	1.187.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>	<u>1.187.500</u>
Nettoopskrivninger til aktuel kursværdi	0	265.250
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>265.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.000</u>	<u>1.452.750</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UniMerchants ApS, Aarhus	25%	1.100.786	552.337
UniCharter ApS, Aarhus	35%	321.132	281.132

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0